Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice EN17598 Troina “Lavori di 

consolidamento del versante nord della Rocca San Pantheon a monte della via Madonna del Soccorso" 

- Codice Caronte SI 1 17598 - Codice ReNDIS 19IR334/GI, il pagamento dell’importo di € 

40.498,87 (quarantamilaquattrocentonovantotto/87), di cui € 1.457,38 per oneri previdenziali ed € 

8.669,67 per IVA, relativo alla fattura n. 1 del 14.10.2022 (SDI 8233784621), emessa dall’Ing. 

Salvatore Amedeo Sotera (C.F. STRSVT66B27C351K - P.IVA IT01020950869), per le competenze 

spettanti per l’espletamento del servizio Direzione dei Lavori, Misura e Contabilità e Coordinatore della

[...]

1, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 7.578,38 (settemilacinquecentosettantotto/38) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.